

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ

TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ YAYIN ORGANI
Publishing Organ Of Turkish Urological Society

Sahibi

Owner

Dr.Sedat TELLÂLOĞLU

Yazı İşleri Müdürü

Responsible Manager

Dr.Vural SOLOK

Cilt: 19

(Temmuz-Ağustos-Eylül)

Sayı:3

Üroepitelyal Tümörlerin Erken Tanı ve İzlenmesinde Lipide bağlı Sialik Asit (LSA) Değerlendirilmesinin Önemi	
Dayanç, M., Göktaş, S., Gökalp, A., Atmaca, İ., Özgök, Y., Harmankaya, Ç....	219
Mesane Kanseri Hastalarda Kromozom Analiz Sonuçları	
Dayanç, M., Gökalp, M., İmirzalioğlu, N., Göktaş, S., Özgök, Y., Harmankaya,Ç.....	223
Yüzeysel Mesane Tümörlerinde Thiotepa, Mitomycin-C ve BCG Profilaksisi	
Ekşioğlu, K., Müslümanoğlu, A., Gültepe, V., Özdemir, E., Karaman, İ., Se-merciöz, A., Dalkılıç, A., Şahinkaya, N., Ergenekon, E.	226
Yöremizde Görülen Üriner Sistem Taş Hastalığına Demografik Yaklaşım	
İnci, O., Çakır, E., Aydın, S., Hüseyin, İ.	232
Pediyatrik Yaş Grubunda Üriner Sistem Taşları	
Yıldız, S., Sarıkaya, Ş., Aşçı, R., Büyükalpelli, R., Yılmaz, A.G., Gürpınar, T., Özkan, M.G.	237
Ultrasonografi Kılavuzluğunda Böbrek Kisti Aspirasyonu ve Alkol ile Tedavi-si	
Ulusoy, M., Barut, H.Y?, Asımgil, A., Hayırlıoğlu, A., Sırhoğlu, E.Ş., Üstün-dağ, S., Bozkurt, M.	240
Renal Adenokarsinom Prognozunda Histopatolojik İncelemenin Değeri	
İnci, O., Erol, H., Kaya, E., Şeker, V., Kutlu, K., Hüseyin, İ.	242
Komplet Posterior Üretra Darlıklarında Üretral Rekonstrüksiyon Sonuçlarımız	
Tunç, M., Esen, T., Beşışık, I., Jabbari, H.	247
Urge Sendromunda İntravezikal DMSO Tedavisi	
Çetinel, B., Demirkesen, O., Öner, A., Talat, Z., Solok, V.	252

8— Dergide hiçbir yazı 10; olgu (vaka) bildirimleri 5 daktilo sahifesini geçmemelidir. Yazı standart daktilo kâğıtlarına makineyle ve yaprağın bir yüzüne iki satır aralıkla yazılmalıdır. Peşer kâğıdındaki kopyalar kabul edilmez. İlk sahifenin altına, yazarların görevleri ve çalışmanın bildirildiği yer ve zaman yazılmalıdır.

9— *Yabancı dil bölümü koşulları:*

- a— Özetlerde yabancı dil İNGİLİZCE olup, dilenirse Fransızca ve Almanca da eklenebilir.
- b— Yazının başlığının *İngilizce karşılığı* özellikle yazılmalıdır.
- c— Kesin sonuç, Türkçe ve İngilizce olarak bir-iki cümelik özet halinde makalenin başına eklenmelidir.
- d— Özeti mutlaka İngilizcesi yazılmalıdır.

10— *Araştırma yazıları sıra ile şu bölümden oluşmalıdır: Özet, giriş, yöntem (metod) ve gereç (materyal), bulgular, irdeleme (tartışma); yabancı dilden özet, kaynaklar (bibliografya).* Yabancı dildeki özeti başına yazının İngilizce olarak başlığı yazılmalıdır.

11— *Olgu bildirimlerinde şu bölümler bulunmaktadır. Özet, olgu (vak'a) bildirisi, irdeleme (tartışma), yabancı dilde özet ve kaynaklar.*

12— *Yazılara eklenen şekillerin sayısı mümkün olduğu kadar az ve öz olarak gösterilmelidir.*

13— *Terimler ve kısaltmalar:* Latince aslı gibi veya öztürkçe terimler kullanılmalıdır. Kısaltmalarda, kelimelerin baş harfleri kullanılmalıdır. yayın kurulu buna göre düzeltmeler yapabilir.

14— *Yazılar; araştırma, olgu bildirisi, konuya toplu bakış ve çalışmalarla karşılığını gösterme, meslek özel yöntem öğlama, pratik bilgileri aktarma ve nadir özellik gösterme nitelikleri belirtilerek sunulabilir.*

15- *Kaynak; yazı içerisinde numaralanıp, şöyle sıralanmalıdır: Yazar veya yazarların adı, yazının tam başlığı, derginin uluslararası kısaltmalara uygun veya tam başlığı, cilt başlangıç ve bitiş sayfası, yıl. Kitap için örnek: Yazar veya yazarların adı, kitabın adı, kaçınıcı cilt ve baskı olduğu, yayınevi, dergideki bir yazı vasıtasıyla bilgi edinilmiş ise, durum belirtildikten sonra faydalanılan yazı, kaynak olarak verilmelidir.*

- 16— *Şekiller, resim ve grafikler* çini mürekkebi ile aydınlar veya beyaz kuşe kâğıda çizilmeli, *fotoğraflar*, parlak ve kontrast kağıda siyah-beyaz, net basılmış olarak en az 9 × 10.5 cm. büyüklüğünde olmalıdır ve ayrı bir zarf içerisinde gönderilmelidir ve kâğıtlara yapıştırılmamıştır. **Renkli fotoğraflar kabul edilmez.**
- 17- Şekillere sıra numarası verilmeli ve yazı içerisinde yeri geldikçe bu numaralar belirtilmelidir. Her şekil arkasına ait olduğu yazarın ismi, şeklin numarası, yumuşak kurşun kalemle yazılmalıdır. Şekil altı yazıları ayrıca bir kâğıda sıra ile yazılıp verilmelidir. Yazıda tablo varsa, üzerine numara ve başlık yazılmalıdır.
- 18— Literatürden yeni buluşlar, ulusal ve uluslararası toplantı ve kongrelerden bilgiler, izlenimler ve bilimsel derlemeler kabul edilir.
- 19— Meslek ve meslekdaşlarla ilgili haberler ve ilânlar kabul edilir.
- 20— Tarihsel değerdeki bulgular ve bilgiler ile, aramızdan ayrılan meslektaşlarımız ve haklarındaki bilgileri ulaştırma kadirşinashına dergimiz ortak edilirse, saygı ve teşekkürlerimizi sunarız.

NOT:

- 1- 1993 yılı üyelik aidatı 100.000.-TL 'dir. Dergi abonman ücreti âidata dahildir.
2- Üye olmayanlara yıllık dergi abonman ücreti 100.000.-TL 'dir.